
鈴K-361 H0

パーツリス ト
(搬送部)

朱式会社スズテック
‐
EL     028-664-1111
「AX     028-662-5592

H7
19

H6

H5

!0

OI 16
タ
/H5

II

102 H7

r
H3

歪
酬

106

74

107

36

様 H5

16

02 10

09

122

84

16

シ
20 19

H0

73

105

100 107
14

石15

24

只
H6

13 ′確

109

102

9

09
H6
望

102、

H5、＼4/
1´
I15

II

10

H5 1 2

34

i rI13

107

26

102 120

‐４

０９

III

9

03

/106

llI

82

77

H4

ノ
/

109契

II

H4

>
10

107

ノ、
日6

2

17

II

24

＼

H4

I18

67

66

H4
22

10

4 /

109

115

10

12

57
め
ヽ
一

15

レ
　
２０

諺

69

17

I1511
I

06
11

ヽ
▲
▼

ｒ

02

9
02

0 109
II

く
＼
ヽ
1

H5 55

106

iS
90

i3 102 06
5 107
ス
H6

45H6 72 64
102

2

C

0

106

101、

19
H5

19

14/

-11-

ド19

48

'8

102

120

-12-

71

65

OI



寄 6  1"

―
エ
ー

摘    要

グ 10× 4:Xl

グ 10× 4(18

ガ 10× 450

〃 10 × 353

〃 10× 368

ガ Ю0

グ75

口 60

アr38

M6

,́8

A-68′′

M-25″

A一 開″

個数

16

12

18

30

部  品  名
レ ル 本 体 (右 )

レ ル 本 体 (左 )

ジ ョイン ト補強板 (右)

シ ョイン ト縮強板(左)

シ  ャ  フ  ト (A)

シ  ャ  フ  ト (D)
シ  ャ  フ  ト (C)

補助 ローラーシャフト

補助ローラーシャフト(A)

搬 送 ゴ ム ロ ー ラ

従 動 プ ー リ ー (C)

リ従 動 プ
リ従 動 プ
リ〃38Vプ

座丸

レ ル 補 助 枠

オ ビ ナ ッ ト

レールス トッパーボルト

ベ ル ト張 り 金 具

オイル レスベア リング

ベ ル ト カ バ ー (A)

ガ  イ   ド  板

V  ベ   ル   ト

V  ベ  ル  ト
ベ ル ト カ バ ー (B)

V   ベ   ル   ト

ヒ ラ キ ャ ッ プ
ベ ル  ト 押
レ ー ル 潅 水 部 (有 )

部   番

2〔X)3(l-21117R

2003(l-21117L

閉030-31118R

ДX13(l-31118L

閉028 41113

20030望 1113

20030■ 1112

20013望 1117

20103 4(l113

2(X〕 04望併7
20007 405

2(l(X15-437

家X106-412

20004-410

20005-419

20013-31102

20013」 1103

20013-41101

20013-41109

2(1005-411

20030--31120A

20030-41119

03511刊 0068

03510-(10025

2003(l-31120B

03511-(10053

20030主 1116

20030」 1115

2(Xl【Xl-211l R

図Nc

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

郷

21

22

23

24

25

26

27

28

29

粍

A― ,う 60  C12'I〕

摘    要

〃 12× 442

I′
112× 339

π 10× 335

A― ガ 125 r12サ
I〕

A-145〃

戸 10× 395

″ 10× 395

A― ガ 125  C10'I〕

M-35″

ガ 8

個数部  品  名
レ ー ル 瀧 水 部 (左 )

駆 動 シ ャ フ ト
|

1

従 動 シ ャ フ ト l l

遊動 El― ラーシャフ ト
|

5

駆 動 プ リ

/6(lVプ ー リ

搬  送  カ ラ

オ イル レス軸 受 (B)

V   ベ   ル   ト

駆 動 シ ャ フ ト

副 駆 動 シ ャ フ ト

必125 Vプ ー リ
V   ベ ル      ト

V プ リ ー (A)

V プ リ ー (B)

補 助 レ ル (右 )

補 助 レ フレ (九 :)

遊動 ローラーシャフト

遊  動 フ

脚

テンションアーム完紺

テ ン シ ョン プ ー リー

テンション史住ホル ト(B) 2

ベルトテンショシスブリング 2

テ レ シ ョ ン ア ム

ノ ズ ル ス タ ン ド

瀧 水 ノ ズ ル

都   番

20030-2211lL

20030 42114

20030司2115

03510-00035

2(X)3()-42116ハ

釣 0〔XIJ2116E

払Ю30-31313R

20028-33111

20030-37111

20030-47115

ДЮ28-41213_

20103-40114

2∝128-41216

Д1028-41215

20028-41214

20021-41117

03511-(l(l145

2(X130-42113/

2(Юこリー313131.

20013--41111

20013-41112

蓼Ю28工 32111

20(X,6-310

ДЮ02-442

2(X113-41119

20012-41007

図Nα

30

31 20028-41212

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

１
１
い
ヽ
１
１

M6× 10

M6× 、12

罰 を  60HZ用

3A単極単投

ガ 40用

I B40-50

10 μ F

60Hz用

要摘

%

%

28

10

2

1

個数

ド  B電 源 コ

スプロケ ット (15T)

モータースプロケット(9T)

ロ ー ラ ー テ ェ ー ン

コ ド ブ ッ シ ュ

ス ナ ッ プ ス イ ツ チ

ゴ ム キ ャ ッ プ

押ド

ti ナ ラ シ 〕)と
i卜   ltt  カ   ツ   フ

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

パ ッ   キ   ン

ワ  ッ  シ  ヤ

ト丸  ナ  ッ

フカ

ス排  水  ホ

ホ ス ″ヾ  ン ド

モ ー ターベ ー ス完 結

ブ  ラ ケ  ッ  ト

ヵ バ ー (ク ドウ ブ )

ギ ャー ドモ ー ト ル

コ ン デ ン サ

部  品  名
ハ ン ド ル コ ッ ク

ッ    プ     フレ

チ ズ 組  立

ホ ス ノ ズ ル

ノ ズ ル プ ラ シ

受水

水 受 金 具

延 長 水 受

ツ  リ  金  具
バ ル フ ッ ケ ッ ト

01000-唖 10

01000-00612

2(X122-44112

20030-46119

釣030-461釣

20013--45101

2(X130-26■ 1

20028-46112

須1030-36112

200欲1 36117

20030-46118

2003(l-46113B

20028J6114

20208」 3214

0300卜41030

20208」 8411

20030-‐ 47114

OS252--52034

20030--47120

20030‐7119

2(1030望7121

ДЮ3(l-47122

20030--47125

06710-14000

部   番

063(X片01200

06260-31212

2(X128-47114

20206-39101

20030-27116

2(X130-37112

ДX)30-37113

84

86

87

88

89

9(l

77

78

79

80

81

82

83

68

69

70

71

72

73

74

75

76

図h

57

58

59

(Xl

61

62

“64

“
弱

67

50H Z用

″

M6

M8

tr 2.5× 15

ガ 3× 郷

メ 3× 28

ガ9用

ガ12用

M8

M6

M10

M12

M4

M6

M8

M6

M8

M4

M6

M6× 16

M6× 15

M8× 20

M4× 8

M6× 40

摘 要

M6× 16

M6)(40

M8X12

M8× 40

17

20

10

6

25

20

19

27

63

10

R ピ ン

R ピ ン

コ ム 栓

カ   ウ タ

メく  r亀  ホ  ル   ト

覆土駆動スポロケット

ロー ラーチ ェーン28ゼ

ヒ ラ ザ ガ ネ

割 ピ

割 ピ

割 ピ

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

六 角 ナ ッ ト

六  角  ナ  ッ  ト

六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト (3種 )

蝶  ナ  ッ  ト

パ  ネ  ザ  ガ  ネ

六 角 ボ ル ト

六 角 穴 付 ボ ル ト

蝶  ボ  ル  ト

蝶  ボ  ル  ト

十宇穴付ナベ小 ネジ

十字穴付 ナペ小ネジ

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

六 漁 ボ ル ト

部  品  名

01000--00816

20218--44215

03003--41028

01421-(X)610

01421-Ю0816

01500-002515

O15(Xl― (X132(l

015(X〕 -00328

01501■ X)918

01拗 1-0123

20208-45316

29101--20002

O1400-(10410

0140(Ⅲ判 615

01400-00820

01420判 608

01420-〈 11016

01420-01223

01110-(10408

01110-(X1640

01200却 403

01顔 X)―{X)605

01200-■MD807

01220-〈 10604

01290-(X)800

01000-〈 l(1812

01000-(10840

01010-〈X1616

01020-90615

o1020-00820

部   番

01000-00616

01000-=00640

l13

l14

115

l16

117

118

119

120

121

122

108

1()9

110

lll

l12

102

103

104

105

106

107

97

98

99

l(Xl

101

92

93

94

95

96

図Nc

91

6鶯 0と′



メ
洋>性獣,寄K-361

78'~

1lI

131

H0

26

109

8

8

11

10

4

131/′

137´
″″ヂ

H0

137 13

H7

様

8o

56

129

104

'05

25

'2636

26

79

'04

124

76

'16

108

53

122

17

I17

I17

57 109

06
121

38 37

l― 旧2

盈rH7

3 /6

i3

7
61

３
　
＼

‐３

１

ヽ
58

38 く

3
7-一

117-― 129

24~~
17

H7

H7

II

/

i34

35

,26

15 III

41
126

69

18

9
'4

37

'07
I

46

株式 テック
42

33

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

44

45

11

74

13 127

71 7

81
67

6

10

ゝ
▼
―

鬱

31

126117

73

124 H4
122

115
33

02 32
123

103

91

ヽ、
‐

ト

　

　

コ
ン

115

-15-

H9

,26
55

51

87

,30

85

i30
54

-16-



/0.6

要摘個数

ク ラ ッ チ カ バ ー

ク ラ ッチ断続 マ
~ク

モ ミ ガ イ ド (A)

ス ト ッ パ ー ボ ルト

モ ミ ガ イ ド (B)

オイル レスペア リング

カ バ ー 取 付 金具

カパー取付金具①

ベル トカバー (ハシュ )

フ播 種 ロ

瓜  ク  ラ ッ  チ

シ   フ   タ

ナ イ ロ ン カ ラ ー

ピ  ンシ フ タ

ク ラ ッ テ レ バ

パ    イヽレ   バ

リギ

ス ト ッ フヾ

トネ ー ム プ レ

モ ミ 増 減 マ ーク

変速プーリー調節マーク

ホ ッパ ース タ ン ド(A)

ホ ッパ ー ス タ ン ドの

播種ローラーシャフト

部  品  名
完 結ホ   ッ  パ

ハ ケ 調 師 板

ハケ調節ハン ドル受金

調 節 ハ ン ド ル

ハ ケ 完 結

段  付  ネ  シ

金座

ホ ッパ ー 内 振 動 板

20030-44135

20(130-44124

2(Xllユー34209

20005-415

20014-34210

20005-411

2(X122-31404

20112-42112

201BO-34137

ZЮ30-341Z潟

21X130‐ 429

20030‐44130

20080」44131

20030-44132

20030-44133

2∞30~44134

200拗-4423

20030-坐 125

20007-410

20013-34212

20030-423

20023-47■ B

2(108024126

21X113-み 鍾Ю2

D0030-44127

部   番

20028-24111

2∞28-34112A

20097-311

2×)30-441認

20013-34204

ДXЮ7-4(〕9

29

30

31

32

16

19

閉

21

22

23

24

25

26

27

28

10

11

12

13

14

15

17

18

区h

）　
．

―
ミ
ー

M5

S 12

6004

/10用

摘    ‐要

A一 関
″

2  4× 4× 10

個数

バ ネ カ ケ  板
丸 座

ギ リ

ク ラ ッチ断続 マ ーク

シ ャ ッタ ー軸 完 結
|

1

シ  ャ  ッ  タ

フ フ シ

調 節 シ ャ フ ト 1

ブ レ ト

“

棠  ナ ト

駆  動 フ l

オ ビ ナ ッ  ト

両  九  キ

変速フーリーシャフト

変 速 プ ー リ

変 速 ハ ン ド ル

緩 衝 ゴ ム

ミゾ ツキ ワ ッシャー

圧  縮  バ  ネ
ス ト ッ プ リ ン グ

ホ   ッ  ′ヽ
°
完 結

コンペ アフ レーム右

コ ン ペ ア フ レ ー ム左

テンションアーム完結

バ  ネ  掛  ケ

レ バ

部  品  名
ノ   ブ  ボ  ル   ト

V   ペ   ル   ト

ボ ール ベ ア リン グ

圧  縮  パ  ネ
ス  ペ サ

C型 止 メ 輪

20005--419

20()3(l一 坐 123

2003(l-45117

Ж1030-35124

酌 l)30-45125

2(X130-45126

20030-4512r

2(X128-35212

20030-44139

20011--42001

20011-42002

200■-420(X3

20011-42004

20011-翌005

20005-4開

02100-(11210

20030-25121

2(X13(l-25112R

20030-25■2L

2(XXЮ -35113

20030-45114

21X13()-45115

2003(l-45116

20030-35122

部   番

郷ユ2-42115

03511-00056

02郷2-Oα l()4

0()931-4皿 12

20劉8-42罰 3

02100-01010

20013-41103

62

63

64

51

52

53

54

55

56

57

581 20030-35123

59

60

61

4(l

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5(l

醜

33

34

35

36

37

38

39

Ｉ
Ｉ
Ｐ
∞
Ｉ
Ｉ

M6× 10

M6× 12

M6× 15

/100

A-37'

互=5

互=13

摘 要

ユニ ユ7

12

12 M6× 16

6 M8× 16

2

4

4

個数

ボ     )レ     ト蝶

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

従 動 プ ー リ ー (C)

テ ンシ ョンプ ー リー

v  ベ  ル  ト

レ    バ バ   不

ハ ケ 完 結

ス   タ   ン  ド

連  糸ll ア ム

ブ ラ シ 取 付 金 具

圧  縮  バ  ネ

六 角 ボ ル ト

ベル トカパ ー (フ クド )

ゴ ム カ バ (4)

カ  バ 押 工 (士 )
ゴ ム押 工 (ウ シ ロ )

メ タ ル 受  ケ

L・ Sペ ア リン グ

ベ ル ト 張 り 金 具

従 動 ロ フ

コ ン ベ ア ーベ ル ト

連  結 パ  イ プ

塩  ビ パ  イ プ

ス ク レ ッ フヾ

ヵ    ラ A

ヵ   ラ B

ヵ    ラ C

振  動  バ  ネ

バ ネ カ ケ

カ バ ー 取 付 金具

ゴ ムカバ ー (ウ シロ )

部  品  名

00031-40(X14

010((l―∞ 610

010(D― (X1612

010(Xl― (X1616

010(X)-00816

01020-90615

20013-411(〕 9

20007-405

2(XX12-442

035■ l―〈X1037

26901-42006

20080-38114

2(Xl拗 -48115

200∞-4116

20030--38118

2(Xl雰 -252Z

20204-44002

20ぷ麗-44003

202∝ -43103

20025-45112

20025-45119

ДD閉 -45218B

劉028-452DC

20028-45Z⊃

20028-4522

必〕0屡 -45113

部   番

2α認8-35213

20028-35214

20028-45215

20028-45216

20028-45217

2(X12B-45218

2(1028-45218A

105

92

101

102

103

104

85

86

87

88

89

90

91

79

80

81

82

83

84

図No

65

66

67

68

70

n

72

73

74

75

76

77

78

69

M4

M10

M12

M4

M5

M6

MB

〃 2.5× 15

/3× 20

/3× 28

/4× 30

/6用

/8用

M5× 16

M4× 14

M4

M5

M6

M8

M6

M4

M6

M6

M4

M5

M6

M8

摘    要

M5X10

M6× 10

M6× 12

M6× 16

M4× 10

M5× 8

38

12

個数

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

割 ピ ン

割 ピ ン

割 ピ ン

割 ピ ン

R ピ ン

R ピ ン

十字穴付ナベ小 ネブ

段   T」    ネ    ジ

六 角 ナ う ト

座 金 付 ナ ッ ト

蝶  ナ  ッ  ト

虫柴  ナ  ッ  ト

蝶   ナ ト

バ ネ ザ ガ ネ

バ  ネ  ザ  ガ  ネ

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

歯 付 ザ ガ ネ

ヒ ラ  ザ  ガ  ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

部  品  名

十宇 穴付 ナベ小 ネジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付 ナベ 小 ネジ

十字穴付 ナベ 小 ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト

十字穴付ナベ小ネジ

01500-02515

015(Xl-03(120

01500-03磁8

01∞0-04030

01501-0(X'12

0狂つl-00818

011110-00516

20030--45128

01411-(X14(15

01420-01016

014閉-0123

01421-(X1408

01421-(l(15(18

01421-00610

01421-00816

012(Xl― (X15(14

01200-00605

01Д Kl― (X)8(17

0125(l-0(ぷ 16

01290-90400

01290-91)600

01290-00800

014(Xl-00410

0■400-005ユ3

01400-〈10615

014(X)一lX1820

部   番

01110-∞410

0111(〉-00508

01110-00510

01110-00610

01110-00612

01110-00616

01114-∝ )414

01200-00403

ユ38

139

129

130

131

132

133

134

135

136

137

115

116

117

118

119

120

121

122

切

124

125

126

127

128

図Nc

1(る

107

108

109

110

111

112

l13

114

軟 ―θtt r




